[image: image1.jpg]

Администрация

Крапивинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________№ ________

пгт.Крапивинский
О подготовке к работе

 сезонных объектов потребительского рынка на 2017 год
В соответствии с п. 15 ч. 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях своевременной подготовки к работе сезонных объектов потребительского рынка в 2017 году, руководствуясь ст.39, 40 Устава Крапивинского муниципального района
Утвердить:
1.1. Дислокацию сезонных объектов потребительского рынка на 2017 год (далее - дислокация) согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. Состав комиссии по размещению сезонных объектов потребительского рынка согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

       2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы   Крапивинского муниципального района Т. И. Климину.

                           Глава

Крапивинского муниципального района
                       Т. Х. Биккулов

Исп.Т. А. Жужкова

Тел.83844622181

Приложение №1

к постановлению администрации

Крапивинского муниципального района

от _________________ № ______

Дислокация

сезонных объектов потребительского рынка на 2017 год

1. Общественное питание

1.1. Летние кафе

	№
 п.п.
	Адрес

	1
2
3
	пгт. Зеленогорский, алея Интернационалистов

д. Кабаново, ипподром

с. Шевели, ул. Московская, 4в

1.2. Объекты быстрого питания

	 №
п.п.
	Адрес
	Количество
 объектов
	     Специализация

	1
	пгт. Крапивинский,

пл.им. Васильева
	1
	сахарная вата, мороженное
прохладительные напитки,
кондитерские, бакалейные
изделия

2. Бытовое обслуживание

2.1. Прокат

	№
п.п.
	Адрес
	Количество
 объектов
	     Вид услуг

	1
	пгт. Крапивинский,

пл.им. Васильева
	1
	прокат детских электромобилей, велосипедов, батут

	2
	пгт. Зеленогорский

центральная площадь
	1
	прокат детских электромобилей, велосипедов, батут

Первый  заместитель главы

Крапивинского муниципального района                                    Т. И. Климина

Приложение № 2
к постановлению администрации

Крапивинского муниципального района

от ______________ № _______

Состав

комиссии по размещению сезонных объектов

 потребительского рынка на 2017 год
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Климина Татьяна Ивановна
	Первый заместитель главы Крапивинского муниципального района, председатель комиссии

	2
	Ащеулова Татьяна Яковлевна
	Начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Крапивинского муниципального района

	3
	Александров Андрей Иванович
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Крапивинского муниципального района

	4
	Ребрикова Елена Петровна
	Индивидуальный предприниматель

	5
	Главы соответствующих поселений

Первый  заместитель  главы

Крапивинского муниципального района                                    Т. И. Климина

PAGE
2